A/G

Sammelvollmacht zur Abholung der Startunterlagen y

Veranstaltung: ADAC Cycling Tour
Datum: 24.08.2025
Ort: Alter Markt, 39104 Magdeburg

Hiermit bevollmachtigen wir die nachfolgend genannte Person, unsere Startunterlagen fir die oben
genannte Veranstaltung in unserem Namen abzuholen.

Bevollmachtigte Person:
Name:

Geburtsdatum:
Ausweisnummer (optional):

Teilnehmer, fiir die die Unterlagen abgeholt werden:

4.

5.
6

7
8.
9
10.

Hinweis: Die bevollmachtigte Person muss diese Vollmacht bei der Abholung vorlegen.

Datum, Ort:

Unterschrift der bevollméachtigten Person:

Diese Vollmacht ist ausschlieRlich zur Abholung der Startunterlagen fiir die genannte Veranstaltung
glltig.
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